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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Almazán Cano, Daniel

   Alvaro De Pablo, Saúl

   Belmar Daza, Leire

   Butler Introzzi, Olivia

   Cabrera Muñoz, Álvaro Damián

   Cánovas Carretero, Adrián

   Cardozo Pintado, Amelie

   Castro Gutiérrez, Ana

   Cuadros López, Edurne

   Díaz Solsona, Adrian

   Díaz Solsona, Marcos

   Estévez Cervero, Lidia

   Fernández Martínez, Zoe

   Filip Loscos, Lola

   Gaitán Álvarez, Génesis Valentina

   Galí Ramos, Marina

   García Antón, Martín

   Gismero Peña, Inés

   Gómez Martínez, Maya

   Guijarro Bernal, Emma

   Herguedas Clavijo, Lucas

   Idoate Calleja, Alexandra

   Jemes Dorado, Noah

   Jiménez Rodríguez, Alejandro

   Katsnelson Arribas, Jaime

   Liñayo Díaz, David

   Lira Martínez, Iker Alejandro

   López Rodríguez, Samuel

   Lucio Arozarena, Emma

   Martínez Martínez, Adrian

   Mazarías Álvarez, Martín

   Medina Martín, Vera

   Mínguez Juvan, Ana

   Mora Cabezuelo, Lucas

   Moratalla Martín, Iván

   Municio Sanz, Olmo

   Nogueira Santana, Rodrigo

****9021

****2632

****5398

****7081

****9015

****3216

****4558

****0803

****9791

****2700

****4964

****5404

****0962

****9090

****8222

****6051

****6195

****8431

****0959

****9708

****8283

****5647

****4498

****1450

****0105

****6011

****3008

****8902

****2135

****4878

****4656

****2265

****5884

****0702

****4784

****1224

****9911

28021641 - EIPR MONSEÑOR ALVES BRAS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28079965 - EIPR ALBA

28066156 - EIPR DINA

28043570 - EEI LAS MARAVILLAS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043570 - EEI LAS MARAVILLAS

28059486 - EIPR BAMBINOS

28079965 - EIPR ALBA

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28061511 - EIPR BAMBY

28076733 - EIPR NEMOMARLIN PINTOR ROSALES

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

28066247 - EEI OSA MENOR

28031385 - EIPR ARLEQUIN

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28022281 - EIPR SANTA MONICA

28071346 - EIPR BABILIN II

28043508 - EEI CHAVALITOS

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28049067 - EEI BARCO DE PAPEL

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28070160 - EIPR MONTESSORI VILLAGE BOADILLA

4,5

4,5

4,5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4,5

5,5

4

4

4,5

4

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

   Olalla Herrero, Lucas

   Olmo Villalba, Daniel

   Peña Fernández, Rubén

   Pérez Monterrey, Elizabeth

   Piguave Solórzano, Lucía

   Popa , Radu Alexandru

   Redondo García, Martín

   Rodríguez Fernández, Elaia

   Samueza Pabón, Alvaro Martin

   Sánchez Mignolo, Chiara

   Sánchez-Villacañas Pérez, Sirun

   Servin Vallejos, Iker Martín

   Solsona Quijano, Kahlan

   Sosa Galean, Nehemias Raul

   Vega Tejedor, Lúa

   Villalba Ávila, Héctor

   Marrodán Martín, Antón

   Tíscar Suavita, León

   Gabaldón García, Alma

   Gómez Sanz, Mikel

   Albizu Palacián, Hodei

   Martineau Bonilla, Eliot

   Vidal Salto, Santiago

   Vidal Salto, Teresa

****8219

****1827

****6272

****9012

****0786

****9334

****1680

****2308

****4551

****5322

****1103

****9936

****9349

****8894

****9784

****1443

****4783

****9157

****7286

****8909

****3545

****2506

****1316

****1323

28009434 - EIPR SAN ROQUE

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28059486 - EIPR BAMBINOS

28021641 - EIPR MONSEÑOR ALVES BRAS

28071929 - EEI LA DEL SOTO DEL PARRAL

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28069613 - EIPR HOLA CARACOLA

28010850 - CP INF-PRI MIGUEL DE UNAMUNO

CEIP VICENTE ALEIXANDRE

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

4

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4

6

4

4,5

4

6,5

1,5

1,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Galán Olid, Gael

   Guerra Esteban, Eugenia

   Méndez Cano, Rocío

   Seoane Arancibia, Guadalupe

   Suárez Manzano, Víctor

   Forte Garrido, Martín

   Galindo Periñán, David

   Antunes Petinelli, Eduardo

   López Ferrer, Martina

   Curci Alcalde, Marcos

   Galán Olid, Nicolás

   Galindo Periñán, Abel Antonio

   Marigil Ozáez, Lucía

   Martín Rojo, David

   Torres Herrera, María Paula

****1329

****9598

****2775

****6188

****3979

****6848

****3845

****6324

****2783

****9022

****6557

****6128

****6523

****0852

****7287

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL URUGUAY

28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28064068 - CP INF-PRI INFANTA LEONOR

28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28012779 - CPR INF-PRI-SEC MADRES MERCEDARIAS DE
D. JUAN DE ALARCON
28023741 - CP INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL URUGUAY

28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28010539 - CP INF-PRI CUBA

4,5

6

4,5

4,5

6

4

5

4,5

4,5

4,5

4,5

5

4,5

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Álvarez Ordóñez, Inés

   Beade Camacho, Maia

   Bermejo Martín, Alvaro

   Bernáldez González, Ricardo

   Cabral Hermosilla, Lucas Maximiliano

   Collazo Hidalgo, Mario

   Corredera Muñoz, Adrián

   García Thomas, Izam

   Llorente Gómez, Estela

   López González, Rodrigo

   Méndez Cano, Inés

   Miranda Rivas, Unai

   Moreno Gómez, Alex

   Moreno Pérez, Mario

   Morillas Gil, Diego

   Nobile Sanabria, Gustavo

   Pina Llerena, Leyre

   Quero Vargas, Aitor Joaquín

   Ramírez Ortiz, Ester

   Salazar Jiménez, Iván

   Siri García, Víctor

   Terrón Rodas, Nicolás

   Torriente Gálvez, Samuel

   Forte Garrido, Mauro

   Genis Rivero, Duvar

   Gómez Guirao, Arancha María

   Hierro Rodero, Hugo

   Marigil Ozáez, Alma

   Mavigok Granda, Deniz

   Rodríguez Navarro, Gonzálo

****7539

****6288

****5240

****5088

****1623

****6685

****8515

****0405

****4767

****6987

****0889

****3149

****4516

****6955

****5862

****6012

****6497

****7120

****5946

****4292

****514

****3489

****153

****9453

****7646

****0575

****4811

****3177

****0286

****7756

28033801 - CP INF-PRI TRABENCO

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28010539 - CP INF-PRI CUBA

28033801 - CP INF-PRI TRABENCO

28012676 - CPR INF-PRI MARIA CRISTINA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28064068 - CP INF-PRI INFANTA LEONOR

28063763 - CP INF-PRI PINAR DE SAN JOSE

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005441 - CP INF-PRI GONZALO FERNANDEZ DE 
CORDOBA
28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28010539 - CP INF-PRI CUBA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28037375 - CP INF-PRI LA DEHESA DEL PRINCIPE

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28005684 - CP INF-PRI JOVELLANOS

28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28020739 - IES EIJO Y GARAY

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA AYMER

6

4

4,5

4

0

4,5

4,5

2

4

4,5

4,5

4

6

4

5,5

4,5

4,5

6

8

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

6

4,5

8,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
20

23
5

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
09

:3
4:

17

Pág: 7/20 

CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Dixon Carrión, Estrella Zahira

   Gómez Díaz, Luna

   González Siriteanu, Clara

   Morillas Gil, Víctor

   Rey Panadero, Eva

   Rodríguez Navarro, Hugo

   Cifre Cembellín, Iván

   González Barros, Ainhoa

   Loaiza Sanz, Maria

   Villena López, Sandra

****3199

****176

****0430

****3577

****7810

****0588

****1756

****7011

****6579

****5590

LICEO FRANCES DE MADRID

28038801 - IES MARIA DE MOLINA

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA 
SEÑORA DE LORETO FESD
28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28020934 - IES CARDENAL CISNEROS

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28040741 - IES ITURRALDE

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28013115 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS

4

4,5

6

5,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Artes)

   Amorós Zaglul, Francisco

   Apesteguia Castro, Diego

   Arias Delgado, Claudia

   Arias Delgado, Lucía

   Bourne Napa, Melanie Nicole

   Carpintero Mula, Lucía Alicia

   Chevez Aguilar, José Joaquín

   Fries Barrera, Manuel

   Galván Trujillo, Aitana

   González Segovia, Lydia

   Gordo Mateos, Carlota

   Guada Sanz, Gonzalo Amando

   Herrero Pérez, Ana

   Infante Crespo, Daniel

   Julián Saldarriaga, Ana Lucía

   Lastres Bermejo, Alicia

   Magro Jiménez, Africa

   Marinas Gutiérrez, Julia

   Martino García, Beatriz

   Méndez Del Olmo, Candela

   Montes Osorio, Miguel Angel

   Parra Costanzo, Alex S

   Perdomo Hernández, Nayade

   Puertas Herranz, Ariadna Victoria

   Ramón Valera, Sofía

   Real López, Carlos

   Samano Arregui, Sofía Camila

   Sastre Morales, Alejandra

   Serrano Romero, Victoria

   Sevcenko , Veronika

   Valverde López, Marta

   Velazco Rojas, Michelle

   Vildoza Ramos, Julián

   Virgüez , Irene

****841

****0800

****9920

****9913

****773

****9025

****4541

****138

****407

****818

****850

****3622

****788

****026

****5821

****702

****461

****131

****978

****385

****5431

****695

****923

****2855

****881

****1030

****1259

****877

****489

****6865

****675

****3568

****9868

****798

28008703 - CPR ES EL PORVENIR

28028684 - IES JUAN DE HERRERA

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28045645 - IES PEDRO DE TOLOSA

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL ARCANGEL

28028431 - IES MARIANO JOSE DE LARRA

28022499 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE 
FATIMA
28007191 - CPR INF-PRI-SEC NAZARET-OPORTO

28015136 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO INTERNACIONAL 
NICOLI
28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO SANTA 
ISABEL-LA ASUNCION
28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28008508 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
PILAR
28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA AYMER

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO TERESIANO

28015562 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
PROVIDENCIA
28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO TERESIANO

28064007 - IES ANTARES

COLEGIO SAGRADA FAMILIA VALENCIA

28020235 - CPR INF-PRI-SEC LOURDES

28064007 - IES ANTARES

28018903 - IES JOAQUÍN TURINA

28013255 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28016712 - CPR INF-PRI-SEC MATER PURISSIMA

28020727 - IES PARQUE ALUCHE

28004059 - IES CERVANTES

8,5

4

4,5

10

3

2

4

9,5

0

8,5

8,5

4

14

5,5

6,5

14,5

10

8,5

10

13

2

2

8

4,5

8,5

15

12,5

10

8

0

10,5

4

8,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Alonso Castillejo, Violeta

   Berzal Gómez, Elena

   Blanco Benito, Álvaro

   Chávez Leiva, Andrés Eduardo

   García Campo, Ruth

   Gutiérrez Campos, Pablo

   Hierro Rodero, Joel

   Izaguirre Paz, Iker Daniel

   Jiménez Marroquín, Laura

   Jiménez Marroquín, Santiago

   Lara Pena, Leire

   Meza Lasso, Yasmina

   Montero Martín, Marta

   Noroña Pasuy, Desiree

   Ortega Prieto, Andrés

   Palomar Sánchez, Patricia

   Sánchez Iglesias, Adrián

   Simbaña Muzo, David Ignacio

****367

****345

****348

****657

****5880

****315

****366

****120

****554

****547

****178

****902

****159

****892

****162

****295

****002

****4348

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL ARCANGEL

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
SAGRADO CORAZON
28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28014491 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL BOSQUE

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28007103 - CPR INF-PRI-SEC MADRES 
CONCEPCIONISTAS
28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
SAGRADO CORAZON

10,5

12

8

11

10

4,5

10

8

10,5

12,5

10,5

4

4

8,5

14,5

14,5

8,5

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Artes)

   Arranz Arribas, Sergio

   Bougrain Ourhaj, Iman

   Caña Chicaiza, Pablo Froilan

   Carmona Castañeda, Sara

   Cenalmor López, Laura

   Ciro Loro, Alejandra

   Garabato Del Moral, Antía

   García Gago, Lucía

   García Romero, Miguel

   Hernández Aceituno, Carlos

   Jaramillo Aparicio, Ainhoa

   Larios Chamorro, Aitor

   Lerín Froilan, Oscar

   Martín Montes, Arturo

   Merino Lanchas, Ruben

   Merino Lanchas, Víctor

   Muñoz Sánchez, Carolina

   Oliva Miranda, Óscar

   Palacios Acha, María

   Paredes Figueredo, José Carlos

   Peña Parada, Sara

   Peñafiel Marín, Miguel Andrés

   Rey Molina, Lucía

   Rodríguez Ferrero, Teresa

   Sánchez Parra, Andrea

   Sánchez Parra, Carmen

   Vázquez Enguídanos, Daniel

   García Alonso, Lupe

   García López, Rubén

****438

****331

****788

****649

****383

****762

****037

****614

****660

****581

****445

****659

****530

****479

****4908

****858

****8609

****796

****928

****5418

****2770

****136

****508

****876

****968

****951

****014

****806

****590

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
SAGRADO CORAZON
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28011970 - CPR INF-PRI-SEC GAMO DIANA

28030927 - IES BLAS DE OTERO

28011945 - CPR INF-PRI-SEC FRAY LUIS DE LEON

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL ARCANGEL

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL ARCANGEL

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28023832 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE DE CLUNY

28008922 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA MICAELA

28008922 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA MICAELA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28040714 - IES DE GUADARRAMA

28015756 - IES VALDEBERNARDO

8,5

4,5

4

8,5

13,5

8

8,5

4

12

10,5

4

8,5

4,5

8,5

4,5

4,5

4

8

10

4

4

0

12

6

10

12

4

4

11,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Grande Serrano, Lucía

   Candela Córcoles, Elena

   Rivas Tomico, Ignacio

   Saavedra García, Naiara

****658

****206

****309

****789

28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28012640 - CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA

28011970 - CPR INF-PRI-SEC GAMO DIANA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

12,5

4

8,5

4,5

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   García Antón, Martín

   Butler Introzzi, Olivia

   Samueza Pabón, Alvaro Martin

   Almazán Cano, Daniel

   Lira Martínez, Iker Alejandro

   Katsnelson Arribas, Jaime

   Castro Gutiérrez, Ana

   Medina Martín, Vera

   Alvaro De Pablo, Saúl

   Popa , Radu Alexandru

   Cardozo Pintado, Amelie

   Cuadros López, Edurne

   Olmo Villalba, Daniel

   Moratalla Martín, Iván

   Redondo García, Martín

   Estévez Cervero, Lidia

   Liñayo Díaz, David

   Galí Ramos, Marina

   Cánovas Carretero, Adrián

   Mora Cabezuelo, Lucas

   Municio Sanz, Olmo

   Pérez Monterrey, Elizabeth

   Villalba Ávila, Héctor

   Nogueira Santana, Rodrigo

   Guijarro Bernal, Emma

   Vega Tejedor, Lúa

   Martínez Martínez, Adrian

   Sánchez Mignolo, Chiara

   Fernández Martínez, Zoe

   Jiménez Rodríguez, Alejandro

   Rodríguez Fernández, Elaia

   Díaz Solsona, Adrian

   Jemes Dorado, Noah

   Mazarías Álvarez, Martín

   Díaz Solsona, Marcos

   Belmar Daza, Leire

   Mínguez Juvan, Ana

   Peña Fernández, Rubén

****6195

****7081

****4551

****9021

****3008

****0105

****0803

****2265

****2632

****9334

****4558

****9791

****1827

****4784

****1680

****5404

****6011

****6051

****3216

****0702

****1224

****9012

****1443

****9911

****9708

****9784

****4878

****5322

****0962

****1450

****2308

****2700

****4498

****4656

****4964

****5398

****5884

****6272

28079965 - EIPR ALBA

28021641 - EIPR MONSEÑOR ALVES BRAS

28021641 - EIPR MONSEÑOR ALVES BRAS

28022281 - EIPR SANTA MONICA

28031385 - EIPR ARLEQUIN

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043570 - EEI LAS MARAVILLAS

28043570 - EEI LAS MARAVILLAS

28047861 - EEI AMADEO VIVES

28049067 - EEI BARCO DE PAPEL

28059486 - EIPR BAMBINOS

28059486 - EIPR BAMBINOS

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28066156 - EIPR DINA

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28069613 - EIPR HOLA CARACOLA

28070160 - EIPR MONTESSORI VILLAGE BOADILLA

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28071346 - EIPR BABILIN II

28071929 - EEI LA DEL SOTO DEL PARRAL

5,5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Sosa Galean, Nehemias Raul

   López Rodríguez, Samuel

   Cabrera Muñoz, Álvaro Damián

   Servin Vallejos, Iker Martín

   Olalla Herrero, Lucas

   Piguave Solórzano, Lucía

   Sánchez-Villacañas Pérez, Sirun

   Gismero Peña, Inés

   Idoate Calleja, Alexandra

   Herguedas Clavijo, Lucas

   Gómez Martínez, Maya

   Gaitán Álvarez, Génesis Valentina

   Lucio Arozarena, Emma

   Filip Loscos, Lola

   Solsona Quijano, Kahlan

   Tíscar Suavita, León

   Marrodán Martín, Antón

   Gómez Sanz, Mikel

   Gabaldón García, Alma

   Martineau Bonilla, Eliot

   Albizu Palacián, Hodei

   Vidal Salto, Santiago

   Vidal Salto, Teresa

****8894

****8902

****9015

****9936

****8219

****0786

****1103

****8431

****5647

****8283

****0959

****8222

****2135

****9090

****9349

****9157

****4783

****8909

****7286

****2506

****3545

****1316

****1323

28009434 - EIPR SAN ROQUE

28043508 - EEI CHAVALITOS

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28061511 - EIPR BAMBY

28066247 - EEI OSA MENOR

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

28076733 - EIPR NEMOMARLIN PINTOR ROSALES

28079965 - EIPR ALBA

28010850 - CP INF-PRI MIGUEL DE UNAMUNO

CEIP VICENTE ALEIXANDRE

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

4

4,5

4

6,5

4

1,5

1,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Guerra Esteban, Eugenia

   Suárez Manzano, Víctor

   Galán Olid, Gael

   Méndez Cano, Rocío

   Seoane Arancibia, Guadalupe

   Galindo Periñán, David

   Forte Garrido, Martín

   Antunes Petinelli, Eduardo

   López Ferrer, Martina

   Galindo Periñán, Abel Antonio

   Galán Olid, Nicolás

   Curci Alcalde, Marcos

   Marigil Ozáez, Lucía

   Martín Rojo, David

   Torres Herrera, María Paula

****9598

****3979

****1329

****2775

****6188

****3845

****6848

****6324

****2783

****6128

****6557

****9022

****6523

****0852

****7287

28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL URUGUAY

28064068 - CP INF-PRI INFANTA LEONOR

28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28012779 - CPR INF-PRI-SEC MADRES MERCEDARIAS DE 
D. JUAN DE ALARCON
28023741 - CP INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL URUGUAY

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28010539 - CP INF-PRI CUBA

6

6

4,5

4,5

4,5

5

4

4,5

4,5

5

4,5

4,5

4,5

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Ramírez Ortiz, Ester

   Moreno Gómez, Alex

   Quero Vargas, Aitor Joaquín

   Álvarez Ordóñez, Inés

   Morillas Gil, Diego

   Siri García, Víctor

   Nobile Sanabria, Gustavo

   López González, Rodrigo

   Torriente Gálvez, Samuel

   Pina Llerena, Leyre

   Corredera Muñoz, Adrián

   Terrón Rodas, Nicolás

   Bermejo Martín, Alvaro

   Collazo Hidalgo, Mario

   Salazar Jiménez, Iván

   Méndez Cano, Inés

   Moreno Pérez, Mario

   Bernáldez González, Ricardo

   Llorente Gómez, Estela

   Beade Camacho, Maia

   Miranda Rivas, Unai

   García Thomas, Izam

   Cabral Hermosilla, Lucas Maximiliano

   Mavigok Granda, Deniz

   Hierro Rodero, Hugo

   Marigil Ozáez, Alma

   Rodríguez Navarro, Gonzálo

   Genis Rivero, Duvar

   Forte Garrido, Mauro

   Gómez Guirao, Arancha María

****5946

****4516

****7120

****7539

****5862

****514

****6012

****6987

****153

****6497

****8515

****3489

****5240

****6685

****4292

****0889

****6955

****5088

****4767

****6288

****3149

****0405

****1623

****0286

****4811

****3177

****7756

****7646

****9453

****0575

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005684 - CP INF-PRI JOVELLANOS

28010539 - CP INF-PRI CUBA

28010539 - CP INF-PRI CUBA

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28037375 - CP INF-PRI LA DEHESA DEL PRINCIPE

28064068 - CP INF-PRI INFANTA LEONOR

28005441 - CP INF-PRI GONZALO FERNANDEZ DE 
CORDOBA
28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28012676 - CPR INF-PRI MARIA CRISTINA

28033801 - CP INF-PRI TRABENCO

28063763 - CP INF-PRI PINAR DE SAN JOSE

28033801 - CP INF-PRI TRABENCO

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA AYMER

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28020739 - IES EIJO Y GARAY

8

6

6

6

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

2

0

8,5

6

4,5

4,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   González Siriteanu, Clara

   Morillas Gil, Víctor

   Rey Panadero, Eva

   Gómez Díaz, Luna

   Rodríguez Navarro, Hugo

   Dixon Carrión, Estrella Zahira

   Cifre Cembellín, Iván

   Loaiza Sanz, Maria

   Villena López, Sandra

   González Barros, Ainhoa

****0430

****3577

****7810

****176

****0588

****3199

****1756

****6579

****5590

****7011

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA 
SEÑORA DE LORETO FESD
28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28020934 - IES CARDENAL CISNEROS

28038801 - IES MARIA DE MOLINA

LICEO FRANCES DE MADRID

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28013115 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28040741 - IES ITURRALDE

6

5,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Artes)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Real López, Carlos

   Lastres Bermejo, Alicia

   Herrero Pérez, Ana

   Méndez Del Olmo, Candela

   Samano Arregui, Sofía Camila

   Valverde López, Marta

   Magro Jiménez, Africa

   Arias Delgado, Lucía

   Martino García, Beatriz

   Sastre Morales, Alejandra

   Fries Barrera, Manuel

   Gordo Mateos, Carlota

   Amorós Zaglul, Francisco

   Marinas Gutiérrez, Julia

   Vildoza Ramos, Julián

   González Segovia, Lydia

   Ramón Valera, Sofía

   Perdomo Hernández, Nayade

   Serrano Romero, Victoria

   Julián Saldarriaga, Ana Lucía

   Virgüez , Irene

   Infante Crespo, Daniel

   Puertas Herranz, Ariadna Victoria

   Arias Delgado, Claudia

   Guada Sanz, Gonzalo Amando

   Velazco Rojas, Michelle

   Apesteguia Castro, Diego

   Chevez Aguilar, José Joaquín

   Bourne Napa, Melanie Nicole

   Carpintero Mula, Lucía Alicia

   Montes Osorio, Miguel Angel

   Parra Costanzo, Alex S

   Sevcenko , Veronika

   Galván Trujillo, Aitana

****1030

****702

****788

****385

****1259

****675

****461

****9913

****978

****877

****138

****850

****841

****131

****9868

****818

****881

****923

****489

****5821

****798

****026

****2855

****9920

****3622

****3568

****0800

****4541

****773

****9025

****5431

****695

****6865

****407

COLEGIO SAGRADA FAMILIA VALENCIA

28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO SANTA 
ISABEL-LA ASUNCION
28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO TERESIANO

28020235 - CPR INF-PRI-SEC LOURDES

28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

28064007 - IES ANTARES

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL ARCANGEL

28007191 - CPR INF-PRI-SEC NAZARET-OPORTO

28008703 - CPR ES EL PORVENIR

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA AYMER

28020727 - IES PARQUE ALUCHE

28022499 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE 
FATIMA
28064007 - IES ANTARES

28015562 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
PROVIDENCIA
28018903 - IES JOAQUÍN TURINA

28008508 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
PILAR
28004059 - IES CERVANTES

28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO TERESIANO

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28015136 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO INTERNACIONAL 
NICOLI
28016712 - CPR INF-PRI-SEC MATER PURISSIMA

28028684 - IES JUAN DE HERRERA

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28045645 - IES PEDRO DE TOLOSA

28013255 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28028431 - IES MARIANO JOSE DE LARRA

15

14,5

14

13

12,5

10,5

10

10

10

10

9,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8

8

6,5

5,5

5,5

4,5

4,5

4

4

4

4

3

2

2

2

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Palomar Sánchez, Patricia

   Ortega Prieto, Andrés

   Jiménez Marroquín, Santiago

   Berzal Gómez, Elena

   Chávez Leiva, Andrés Eduardo

   Jiménez Marroquín, Laura

   Alonso Castillejo, Violeta

   Lara Pena, Leire

   Hierro Rodero, Joel

   García Campo, Ruth

   Noroña Pasuy, Desiree

   Sánchez Iglesias, Adrián

   Izaguirre Paz, Iker Daniel

   Blanco Benito, Álvaro

   Simbaña Muzo, David Ignacio

   Gutiérrez Campos, Pablo

   Meza Lasso, Yasmina

   Montero Martín, Marta

****295

****162

****547

****345

****657

****554

****367

****178

****366

****5880

****892

****002

****120

****348

****4348

****315

****902

****159

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28013401 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
SAGRADO CORAZON
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL ARCANGEL

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28007103 - CPR INF-PRI-SEC MADRES 
CONCEPCIONISTAS
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
SAGRADO CORAZON
28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28014491 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL BOSQUE

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

14,5

14,5

12,5

12

11

10,5

10,5

10,5

10

10

8,5

8,5

8

8

8

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Artes)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Cenalmor López, Laura

   Sánchez Parra, Carmen

   García Romero, Miguel

   Rey Molina, Lucía

   Hernández Aceituno, Carlos

   Sánchez Parra, Andrea

   Palacios Acha, María

   Carmona Castañeda, Sara

   Martín Montes, Arturo

   Larios Chamorro, Aitor

   Arranz Arribas, Sergio

   Garabato Del Moral, Antía

   Ciro Loro, Alejandra

   Oliva Miranda, Óscar

   Rodríguez Ferrero, Teresa

   Bougrain Ourhaj, Iman

   Lerín Froilan, Oscar

   Merino Lanchas, Ruben

   Merino Lanchas, Víctor

   Vázquez Enguídanos, Daniel

   Muñoz Sánchez, Carolina

   Peña Parada, Sara

   García Gago, Lucía

   Paredes Figueredo, José Carlos

   Jaramillo Aparicio, Ainhoa

   Caña Chicaiza, Pablo Froilan

   Peñafiel Marín, Miguel Andrés

   García López, Rubén

   García Alonso, Lupe

****383

****951

****660

****508

****581

****968

****928

****649

****479

****659

****438

****037

****762

****796

****876

****331

****530

****4908

****858

****014

****8609

****2770

****614

****5418

****445

****788

****136

****590

****806

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28008922 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA MICAELA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28008922 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA MICAELA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28030927 - IES BLAS DE OTERO

28011970 - CPR INF-PRI-SEC GAMO DIANA

28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28023832 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE DE CLUNY

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL ARCANGEL

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL ARCANGEL

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28011945 - CPR INF-PRI-SEC FRAY LUIS DE LEON

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
SAGRADO CORAZON
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LAS 
ESCUELAS PIAS

28015756 - IES VALDEBERNARDO

28040714 - IES DE GUADARRAMA

13,5

12

12

12

10,5

10

10

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8

8

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

0

11,5
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Grande Serrano, Lucía

   Rivas Tomico, Ignacio

   Saavedra García, Naiara

   Candela Córcoles, Elena

****658

****309

****789

****206

28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28011970 - CPR INF-PRI-SEC GAMO DIANA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN BUENAVENTURA

28012640 - CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA

12,5

8,5

4,5

4

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


